
Urząd Miasta i Gminy Pilica 13.05.2024 05:20:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/615

Zarządzenie Nr 87/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 1.04.2008 r.

Podtytuł: w sprawie: dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Zarządzenie Nr 87/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 1.04.2008 r.

w sprawie: dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Na podstawie art.70a ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r –Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. nr 97 poz. 674 z
późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r w sprawie sposobu
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli.(Dz.U. z 2002 r. nr 46 poz.340)
 

zarządzam:

§ 1
Dopłaty do czesnego przewiduje się dla nauczycieli:
-    podnoszący kwalifikacje na studiach podyplomowych,
-    uzyskujących kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu,
-    uczestniczących w kursach kwalifikacyjnych i doskonalących.

§ 2
Maksymalną wysokość dopłat do czesnego w roku budżetowym ustala się w wysokości do 1500 złotych.

§ 3.
Za podstawę dofinansowania przyjmuje się:
-    skierowanie na studia / kurs, wydane przez dyrektora szkoły,
-    wypełniony wniosek o przyznanie dopłaty do czesnego (stanowiący załącznik do Zarządzenia),
-    zaświadczenie z uczelni (organizatora kursu) o uczęszczaniu na studia / kurs oraz kopia potwierdzenia uiszczonej
ostatnio zapłaty.

§ 4.
Decyzję o przyznaniu dopłaty podejmuje dyrektor szkoły zatrudniający nauczyciela, a w przypadku dopłaty dla
dyrektora Burmistrz.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Osoba odpowiedzialna za treść: Bożena Raczyńska
Udostępnił: Eliza Piątek
 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/615

